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FAU-MØTE, tirsdag 5. desember 2023, 19.00-21:00 

Sted: Personalrommet Bjørnsletta 
Tid: tirsdag 5. desember 2023 kl.19:00–21:00 
 
Møteleder: Einar Bakkevig  

Referent: Åshild Langholen 

Til stede: 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B, 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C, 9D, 
10A, 10B, 10C, 10D, 10S (ikke til stede), Fanny Wedel (SMU). 

 

REFERAT: 
 

Informasjons- og diskusjonssaker 

 Sak Saksdok. Ansvarlig 

2023-12-05/1 
 

Registrering av fremmøtte og 
stemmeberettigede. 

Skriftlig Åshild  
 
 

2023-12-05/2 
 

Informasjon fra og innspill til Driftsstyret. 
 

Muntlig Richard 

Richard og Einar har sittet sine perioder. Thomas Berg er ny leder av DS, Hilde Wibe er ny 
foreldrerep. 
 
Økonomi; budsjettet går pt i balanse, men er ekstremt trangt. Dobling av vikarbudsjett, men fremdeles 
ikke stort handlingsrom. 
Nasjonale prøver – skolen ligger rett under snittet, bedre resultater i 9. enn i 5. trinn. 
Strategisk plan skal behandles etter nyttår. 
 
2023-12-05/3 
 

 

Informasjon fra SMU 
 

Muntlig 
 

Øystein/ Fanny 

 Utgår pga sykdom 

2023-12-05/4 
 

Informasjon fra kasserer 
 

Muntlig Elisabeth 

FAU har pt kr 136 977 på konto + i overkant av kr 3000 innskudd fra forrige kulls ball (dette overføres 
til årets ball-komite). 
 
Skolen har en bankkonto + 2 vipps kontoer. Vipps anbefaler å samle for å forenkle oversikt. OBS, vi 
betaler gebyr til Vipps, 1,7% pr transaksjon. 
 
Dersom en klasse ønsker å benytte vipps i forbindelse med innsamling til arrangementer kan man ta 
kontakt med FAU v/ kasserer for å benytte FAU sin vipps-konto. 
FAU anbefaler at det skrives en retningslinje for bruk av vipps-konto i slike tilfeller. 
 
2023-12-05/5 
 

Strategisk plan - Innspill fra FAU-
representantene, diskusjon i plenum og 
oversendelse til Driftsstyret.   
 

Skriftlig Einar/ Lær-ped 
komiteen 
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Komite for Læring og Pedagogikk har hatt 4 møter med rektor i høst. 
- Digital skole – har vært diskutert. Punktet er spilt inn til rektor – enighet om å øke informasjon 

for eksempel på foreldremøter om hvordan skolen jobber med den «digitale skolen». 
- Innspill til Strategisk plan fra komiteen: form på planen og kommunikasjon vs foresatte. Gjøre 

innholdet mer tilgjengelig 
o Formulere tiltakene slik at foreldrene forstår hva skolen mener i praksis 
o Inkludere flere konkrete tiltak og delmål som skolen kan gi jevnlig status på gjennom 

året. Hensikt er å gi et riktig og tydelig bilde av igangsatte tiltak og resultatene av 
disse. 

o Måleparameter i planen er (bl.a.) resultat på nasjonale prøver og 
Foreldreundersøkelsen. Sammenheng mellom risiko, tiltak og målbare resultater bør 
tydeliggjøres. 

o Utarbeide et informasjons/ introduksjons-opplegg som lærerne kan benytte i 
foreldremøter for å øke kunnskap, utdype innhold og skape forståelse av hvordan 
skolen jobber etter planen. Dette vil også medføre at skolen bedre kan informere om 
hva man faktisk har oppnådd. 

- Rektor bør gi FAU en overordnet status på resultatet av tiltak fra forrige skoleår. Det er behov 
for å snakke mer om det gode arbeidet som faktisk gjøres. Viktig at alle forstår at strategisk 
plan er et godt verktøy for skolen, og fungerer etter hensikt. 

- Foreldrestemmen inn i skoleledelsen: rektor ønsker innspill/ spørsmål fra FAU før møtet som 
hun kan belyse i FAU-møtet. Det kan f.eks gjennomføres en spørreundersøkelse før 
foreldremøtene, for å hjelpe skolen å forstå hva foreldrene ønsker informasjon om. 

-  
Format og mål for Strategisk plan er satt fra kommunen, så handlingsrommet lokalt på skolene er 
begrenset. Komiteen opplever rektor som engasjert og interessert i foreldresamarbeidet. 
 
Komiteen vil motta et utkast til årets plan, og vil deretter fortsette dialogen med rektor mht innspillene 
man har jobbet med. Planen skal behandles i DS i slutten av januar. Komiteen vil fortsette arbeidet 
etter at planen er godkjent, ved å se inn på tilnærmingen til neste års plan. 
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Skolens forslag om mobilforbud -  
Innspill fra FAU-representanter, diskusjon i 
plenum og oversendelse til Driftsstyret. 

Skriftlig Einar 

Skolen opererer pt med forskjellige regler for klassene på u-trinnet, 10. har strengere regler enn 8. og 
9. klasse. Skolen ønsker å innføre like regler/ praksis på alle trinn, dvs å stramme inn bruk av/ tilgang 
til mobiltelefon. 
 
10. trinn leverer inn mobilen om morgenen og får den kun utlevert i storefri. Elevene er selv veldig 
fornøyd med løsningen (ref. Elevrådsreps 10.trinn). 
 
FAU har følgende innspill til saken:  

• Det må etableres veldig tydelige regler vedr når begynner og slutter skoledagen, samt 
hvordan man skal håndtere eventuelt behov for bruk av mobilen i undervisningen og på 
skoleturer. 

• Det eneste som kan tale for «fri mobilbruk» er at elever som ikke har noen å være med i 
friminuttene kan benytte mobilen som et «skjold» for å skjule at man går alene. 

• Det er mye som taler for å innføre «mobilforbud». Skolen har f.eks erfaring med grov 
uthenging av enkeltelever på Jodel. Det er også forskning som viser en direkte sammenheng 
mellom mobilbruk, evnen til å lære/ elevprestasjoner og mobbing (jf. Rapport fra FN: 
https://www.barnevakten.no/unesco-rapport-2023/)  

• FAU anbefaler at skolen innfører opplegget fra 10.trinn på hele skolen, men at man følger 
nøye med på effekten av tiltaket og evaluerer f.eks ved slutten av skoleåret. 
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Søknad om støtte til skoleball for 10.trinn Skriftlig/ vedtak Skoleball-komiteen 

Ball-komiteen har søkt om kr 10 000 i støtte fra FAU (se saksfremlegg). Samme sum som ble omsøkt 
i fjor. Pengene skal gå til pynting, DJ, lys, leie av bord. 
 

https://www.barnevakten.no/unesco-rapport-2023/
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Enstemmig vedtatt ved avstemming, ballkomiteens søknad innvilges. 
 
I tillegg har komiteen til rådighet kr 3900 fra forrige års kull. 
 
Benkeforslag: det øremerkes i tillegg inntil kr 5000 til som kan søkes om dersom enkelte har behov 
for økonomisk bistand for å kunne delta. Søknad må gå gjennom skolen. Forslag vedtatt. 
 
Øvrig informasjon om planleggingen av skoleballet: 

• Dato er sendt ut. Stor spenning blant elevene, de gleder seg veldig.  

• Jonathan Gassama Eriksen bistår fra skolens side, og sikrer at alle inkluderes f.eks ved å 
beslutte bordplassering o.a. Dersom foreldre fanger opp at det pågår planlegging/ aktiviteter 
mellom elevene som ikke er forenlig med slik ballet er tenkt gjennomført må dette varsles om 
til Jonathan. 

• Bruktkjolemarked ble gjennomført 30.nov. En del kjoler solgt både under salget og i etterkant. 
Komiteen anbefaler at det gjennomføres tilsvarende til neste år.  
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Skoleturer og gratisprinsippet Muntlig/ info Einar 

Skolen vil ikke lenger arrangere Polen-tur grunnet innstramming i «gratis-prinsippet». Innstrammingen 
har ingen ting med skolens økonomi å gjøre, dette er et initiativ fra skolemyndighetene i hver enkelt 
kommune. Innstramming av gratisprinsippet er også et fokusområde hos FUG – Foreldreutvalget for 
grunnopplæringen. 
 
Salgsdugnader er ansett som brudd på gratisprinsippet og kan derfor ikke arrangeres. 
 
I år et det en mellomløsning grunnet innsamling startet i fjor. Fremover vil skolen dekke tur med to 
overnattinger til Hudøy eller en dagstur Utøya. 
 
FAU tar dette til etterretning.  
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Julegaver til lærerne. Innspill fra representant Skriftlig Gordon 2A 

Forslag om at FAU setter et tak for beløp som benyttes til julegaver til lærerne. Noen klasser opplever 
at enkeltforeldre har høye forventninger til pris og kvalitet på gaven til lærer.  
 
FAU vil ikke gi noen føringer ifht tak på gave – det anbefales at man så tidlig som mulig etter 
skolestart etablerer en klassekasse, og at midler derfra benyttes til gaveinnkjøp. 
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Informasjon fra komiteene Muntlig Komiteene 

• 17.mai arrangement: det er fremdeles ikke avklart ifht korps i barnetoget. Dersom det ikke 
løser seg bør vi gå etter en skole som har korps. 

• Læring og pedagogikk – se eget agendapunkt 

• Skoleball - se eget agendapunkt 

• Natteravn – ingen aktivitet før etter jul fra Natteravnene sentralt 
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Eventuelt Muntlig Alle 

 - 

Neste møte/ praktisk informasjon 

Neste møte er onsdag 10.januar, kl 1900 på personalrommet 
 
 
  


